Loire-Atlantique (44) - La Chapelle-des-Marais

Conseil municipal

Conseil communautaire

Liste conduite par

M. Franck HERVY

Sieges a pourvoir

27

Elu(es) au conseil municipal
1. M. Franck HERVY

2. Mme Sylviane BIZEUL

3. M. Jean-Frangois JOSSE
4. Mme Nadine LEMEIGNEN
5. M. Nicolas HALGAND

6. Mme Martine PERRAUD

7. M. Gilles PERRAUD

8. Mme Flavie HALGAND

9. M. Cyrille HERVY

10. Mme Stéphanie BROUSSARD

e

1. M. Christian GUIHARD

12. Mme Christelle PERRAUD
13. M. Jacques DELALANDE
14. Mme Céline HALGAND

15. M. Yann HERVY

16. Mme Marie-Anne THEBAUD
17. M. Nicolas CHATELIER

18. Mme Catherine CHAUSSE

19. M. Nicolas DEUX

20. Mme Laurence DENIER

21. M. Bertrand PITON

22. Mme Celine GRANDPIERRE
23. M. Sebastien TOCQUEVILLE
24. Mme Fabienne JOANNY

25. M. Joél LEGOFF

26. Mme Sandrine VIGNOL

27. M. André TROUSSIER

Sieges pourvus

27

Elu(e) au conseil communautaire
Oui

Oui



Résultats du 1¢" tour

Liste conduite par Voix

M. Franck HERVY (LDVG) 810

Nombre
Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls

Exprimés

%
inscrits

28,27

2865

1952

913

38

65

810

% Siéges au conseil
exprimés municipal
100,00 27
% Inscrits

68,13

31,87

1,33

227

28,27

Siéges au conseil
communautaire

2

% Votants

4,16
712

88,72

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages exprimés peut ne pas étre égale a 100%.



