Loire-Atlantique (44) - La Chapelle-des-Marais

	Sièges à pourvoir	Sièges pourvus
Conseil municipal	27	27
Conseil communautaire	2	2

1. M. Franck HERVY 2. Mme Sylviane BIZEUL 3. M. Jean-François JOSSE 4. Mme Nadine LEMEIGNEN 5. M. Nicolas HALGAND 6. Mme Martine PERRAUD	Oui Oui
3. M. Jean-François JOSSE 4. Mme Nadine LEMEIGNEN 5. M. Nicolas HALGAND	Oui
4. Mme Nadine LEMEIGNEN 5. M. Nicolas HALGAND	
5. M. Nicolas HALGAND	
6 Mme Martine DEDDALID	
o. Wille Martine PERRAGE	
7. M. Gilles PERRAUD	
8. Mme Flavie HALGAND	
9. M. Cyrille HERVY	
10. Mme Stéphanie BROUSSARD	
11. M. Christian GUIHARD	
12. Mme Christelle PERRAUD	
13. M. Jacques DELALANDE	
14. Mme Céline HALGAND	
15. M. Yann HERVY	
16. Mme Marie-Anne THEBAUD	
17. M. Nicolas CHATELIER	
18. Mme Catherine CHAUSSE	
19. M. Nicolas DEUX	
20. Mme Laurence DENIER	
1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2	O. Mme Stéphanie BROUSSARD I. M. Christian GUIHARD 2. Mme Christelle PERRAUD 3. M. Jacques DELALANDE 4. Mme Céline HALGAND 5. M. Yann HERVY 6. Mme Marie-Anne THEBAUD 7. M. Nicolas CHATELIER 8. Mme Catherine CHAUSSE

Résultats du 1er tour

	Liste conduite par	Voix	% inscrits	% exprimés	Sièges au conseil municipal	Sièges au conseil communautaire
M. Fra	nck HERVY (LDVG)	810	28,27	100,00	27	2

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	2 865		
Abstentions	1 952	68,13	
Votants	913	31,87	
Blancs	38	1,33	4,16
Nuls	65	2,27	7,12
Exprimés	810	28,27	88,72

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages exprimés peut ne pas être égale à 100%.